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Выход (г)
калорLlLl

носmь
HalrMcltoBatllte блlода

стоимость питания
(рчб)

200 142

50 240

полдник
Молочньrй кокmейль 0,2 л
Чак-чuк Тамоша 50 z

56-25

26-25

200

l0
200

40

60

382

146

]]3

I05

242

Итого за ПОЛДНИК 82-5

18-44

9-65

17-3

4-5

33-04

здвтрдк
омлеm
масло славочное
кофеЙньtй напаmок на сzуtценном молоке
бumон нарвной
Печенье

250

l50

200

200

40

20

бв0

120

253

200

97

I11

70

оБЕд l
суп ?|Снемсок||

рлrлба, mуLuенная в mомаmе с овоrцOлlи

карmофапь оmварноЙ в молоке
нап umок uз иl аповн |lka
хлеб пurеначньtй

Итого за ЗАВТРАК 82-93

26-3

40-04

20-63

7-6I

2-85

2-71

в8/

хлеб ноЙ

оБЕд 2

суп аз овоu4ей с фасолью
Печень mерmая
соус смеmuнньrй с mомаmом u луком
макаронные uзdелuя оmварньIе

меб пшенuчньtй
хJлеб рJtсаноЙ

сок яzооно-фрукmовьtй

Итого за ОБЕД 1 100-14

23-67

44-09

6

17-52

17-98

2-85

2-71
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961 Итого за ОБЕЩ 2 1 14-82
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столовOй

Итого за

таба,гч икова

м,Е,

380-39


